
１　工 事 名 執行者 施設企画課長 村久木　志　 郎

２　発注機関 国立大学法人九州大学

３　入札日時 平成27年3月25日 10時00分 立会者 施設企画課企画係 満　 野　由実子　

第１回
金　額

第２回
金　額

第３回
金　額

第４回
金　額

第５回
金　額

備　考

2,847,000 落札

5,900,000

5,970,000

6,250,000

7,290,000

7,500,000

8,500,000

・入札書記載金額２，８４７，０００円（落札金額３，０７４，７６０円）で旭防災設備株式会社に決定
・予定価格５，４９０，０００円（税抜き）

中京電機株式会社

・上記金額は、入札書に記載された金額で、当該金額に消費税を加算した金額が法律上の入札価格である。

九州大学（筑紫）総合理工学府研究院本館自動火災報知設備受信機取替工事

入　札　結　果　等　一　覧　表

入札者名

株式会社イチデン

株式会社こおたけ電気設備

若戸電設株式会社

旭防災設備株式会社

株式会社リクデン

有限会社工田電気工業


